
1.KURUL ÜYELERİ

Kurul üyeleri, Sağlık Bakanlığı Sağlıkta Kalite Standartları ve Sağlıkta Akreditasyon Standartları maddesi

gereğince belirtilen üyelerden seçilir. Yönetim tarafından gerek görülmesi durumunda yeni kişiler eklenebilir.

Kurul üyeleri Yıllık Toplantı Planı Tablosu'ndaki üyelerden oluşur.

2.KURUL TOPLANTI TARİHİ

· Kurul altı ayda bir toplanır; ancak özel durumlarda rutin dışı da toplanabilir.

3.KURUL GÖREVLERİ

·Kurul, Nükleer DÜzenleme Kurumu'nun ve diğer ilgili kuruluşların (Sağlık Bakanlığı gibi) yayınlamış

oldukları radyasyondan korunma ve güvenliği mevzuatını inceleyip, yerine getirmekle yükümlü olduğu tüm

hususları yürürlüğe koymak üzere ayrıntısıyla planlayıp uygulanmasını sağlar.

·Hastanelerde tıbbi ışınlama uygulamalarından doğan risklerin azaltılması için çalışmaları yürütür,

·Alınan tedbirlere yönelik planlamaların yapar,

·Radyasyon kaynaklarının izlemlerini yapılarak hasta ve çalışan güvenliği çerçevesinde değerlendirilmesine

yönelik kararların alınması ve alınan kararların uygulanmasını sağlar,

·Radyasyon uygulamalarının yapıldığı bölümlerde çalışanların, halkın ve hastaların radyasyon güvenliğini

sağlamak ve kişisel veya kollektif dozları ALARA prensibine uygun şekilde en az seviyede tutabilmek için

tüm radyasyonla çalışılan bölümlerde günlük çalışma imkanlarını ve şartlarını belirleyerek ve tehlike

durumunda yapılacak işlemleri ve alınacak önlemleri de içerecek şekilde ilgili dokümanların hazırlanmasını

sağlar,

·Kurul, altı ayda bir radyasyon korunması görevlisi/görevlilerinin tuttukları kayıtlar ve hazırladıkları raporlara

göre; personel radyasyon dozlarını, kontaminasyon olaylarını, radyoaktif atık kayıtlarını, kalite kontrol

kayıtlarını, bakım onarım kayıtlarını değerlendirir,

·Radyasyonla çalışan kişilerin eğitim ve deneyimi ile ilgili olarak gereken bilgi aktarımını sağlamak üzere

eğitim programlarını oluşturur,

·Kurul, altı ayda bir radyasyon korunması görevlisi/görevlilerinin yardımıyla varsa tüm olağandışı (incident)

durumları gözden geçirir, sebepleri, gelişimi, alınan önlemleri ve tekrarlanmaması için yapılan

düzenlemeleri değerlendirir,

·Kurulda alınan kararlarla ilgili çalışanlara bilgi verilmesini sağlar.
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